关于《关于进一步优化集团公司工商用户供水报装服务的通知》的补充通知

集团所属各分公司、机关各部室：

根据2021年3月3日《市发改委转发省发改委办公室关于取消城镇供水供电供气供暖行业有关收费项目的通知》，经集团公司研究决定，将鄂州水务集团函[2021]11号《关于进一步优化集团公司工商用户供水报装服务的通知》中“从2021年3月1日起在已配套城市市政公用管道范围内，从市政公用管道至工商用户建筑区划红线（含建筑区划红线内由供水企业管理的结算计量表具）的外线接入工程实行零收费”更改为“从2021年3月1日起在城镇规划建设用地范围内，已配套城市市政公共管网的，从市政公共管网至用户建筑区划红线（含建筑区划红线内由供水企业管理的结算计量表具）的外线接入工程实行零收费”，文件中要求的其他内容继续执行。

特此通知。

鄂州市水务集团有限公司

2021年3月9日